der KG den Scheck mit den nachstehenden Daten zur Einlösung vor' 

Bezogene Bank Unionbank AG, München 

Vermerke auf dem Scheck - Nur zur Verrechnung 
- An Papierwerke Simon KG, Hamburg 

oder Order 

Aussteller Druckerei Mühlenfeld GmbH, Augsburg 

Betrag in Ziffern 14.450,00 EUR 

Betrag in Worten Vierzehntausendvierhundertfünfzig 

Ausstellungsort und Datum München, den 07.11.2011 

Verwendungszweck Rechnungsnummer 128790/2011 

Welche der folgenden Aussagen sind im Zusammenhang mit diesem Or­
derscheck zutreffend? 

A Bei dieser Urkunde muss die Nordbank AG prüfen, ob ihr die Papier­